
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ХАРКІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №02-02/629

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол 
№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12471961 123671
4

Власенко Артем Юрійович 31120511 XA 01.07.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 12227879 123671
4

Волокітіна Світлана Ігорівна 055785 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 11936741 123671
4

Гончарук Олександр В`ячеславович 37869306 MK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 12359049 123671
4

Гуменюк Денис Вячеславович 51763183 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

5 12429798 123671
4

Жиліна Ірина Василівна 23052977 XA 01.07.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

6 12501040 123671
4

Кулікова Альона Сергіївна 23946476 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



7 12678651 123671
4

Павлова Анжеліка Вікторівна 51961854 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

8 11938308 123671
4

Попов Владислав Павлович 53991531 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

9 12694161 123671
4

Хаффарі Карім Ахмедович 51074971 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11913246 117132
8

Водяницька Еліна Сергіївна 53986799 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091538 Економіка, 
Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

163,657

2 11984007 117132
8

Тарабукіна Анастасія Юріївна 53823665 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140637 Економіка, 
Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

132,793

4



3 12643905 117132
8

Філоненко Максим Дмитрович 53987008 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075820 Економіка, 
Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

160,019

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12548895 117136
6

Перевозник Аріна Сергіївна 53963312 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076635 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

157,879

2 12054402 117136
6

Цебеняк Діана Дмитрівна 53346875 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010405 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

161,410

6



3 12052872 117136
6

Щеглова Еліна Олексіївна 53515337 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184422 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

133,412

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12625170 117186
2

Ганзюк Вікторія Дмитрівна 53989037 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018975 Менеджмент 141,578

2 12074435 117186
2

Голтуренко Вікторія Андріївна 53249387 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030452 Менеджмент 155,257

8



3 12041112 117186
2

Железняк Катерина Євгенівна 53268105 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0134998 Менеджмент 163,229

4 12740395 117186
2

Журавльова Надія Олександрівна 53505488 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011162 Менеджмент 150,228

5 12623448 117186
2

Москаленко Анастасія Павлівна 53972328 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235799 Менеджмент 153,813

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11945189 114790
8

Купіна Марія Олександрівна 51967450 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0081767 Маркетинг 187,250

2 12048880 114790
8

Москаленко Анастасія Павлівна 53972328 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235799 Маркетинг 153,813

10



3 12102955 114790
8

Чемеровський Григорій Ігоревич 53972353 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188950 Маркетинг 142,792

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12562505 114855
5

Приходько Максим Юрійович 51387517 XA 01.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305951 Право 145,253

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12274447 117165
7

Савчук Анастасія Володимирівна 53297662 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203817 Кібербезпека та 
захист 
інформації

167,027

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11905860 117169
6

Бережна Наталія Володимирівна 003510 OC 23.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

14



2 12122734 117169
6

Бирька Олександр Миколайович 28467813 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

3 11958121 117169
6

Божко Владислав Анатолійович 49139987 XA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

4 12020055 117169
6

Гриньов Владлен Володимирович 37832754 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

5 12019821 117169
6

Гусєва Уляна Борисівна 53965629 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

6 12011220 117169
6

Іванцов Артем Дмитрович 50196461 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

7 12017895 117169
6

Павлик Сергій Вікторович 35934839 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

15



8 12018905 117169
6

Передиста Анастасія Сергіївна 53491985 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

9 12015545 117169
6

Полчанінов Владислав Вячеславович 46167833 XA 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

10 12011825 117169
6

Проворов Євген Сергійович 52635729 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

11 12561920 117169
6

Шабалдас Руслан Сергійович 33402311 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12256546 117153
6

Гадючко Данило Валерійович 51764393 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12046203 117153
6

Карпенко Анастасія Віталіївна 53989079 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



3 12218436 117153
6

Кісіль Олександр Олександрович 49233064 TA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12078761 117153
6

Коваленко Ольга Андріївна 22134036 HP 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12403416 117153
6

Коковихін Василь Миколайович 099064 A 30.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12395528 117154
4

Кісільов Андрій Юрійович 11388175 XA 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12610256 117164
5

Бабенко Лариса Миколаївна 768111 Д 08.04.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12457063 117164
5

Довгополенко Артем Юрійович 35944113 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

20



3 12431239 117164
5

Умеренкова Катерина Геннадіївна 52285444 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 11877429 117164
5

Юрчак Олена Володимирівна 52628391 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

22



181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12643622 114782
6

Альбоща Альона Володимирівна 003130 OC 15.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

23



2 12382353 114782
6

Антоненко Ольга Юріївна 11761957 HP 28.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

24



3 12494052 114782
6

Бєлоус Каріна Геннадіївна 40138723 XA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

25



4 12645027 114782
6

Варфоломєєв Ярослав Володимирович 441385 З 13.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

26



5 11989543 114782
6

Гамова Юлія Віталіївна 209047 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

27



6 12224776 114782
6

Ганага Анна Олегівна 52947710 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

28



7 11984501 114782
6

Кролик Олександра Олексіївна 51271810 HP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

29



8 12400706 114782
6

Лисенко Павло Сергійович 36482944 HP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

30



9 12303316 114782
6

Лопатін Сергій Сергійович 49353164 CK 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

31



10 11975458 114782
6

Макарова Владислава Андріївна 48540288 HP 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

32



11 12237701 114782
6

Мельникова Роксолана Дмитрівна 50861114 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

33



12 11893702 114782
6

Носоненко Софія Сергіївна 53608011 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

34



13 12623440 114782
6

Пакриш Марія Олександрівна 52999288 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

35



14 12178972 114782
6

Сенчуріна Анна Андріївна 47884058 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

36



15 11891463 114782
6

Скрипник Ольга Віталіївна 53608029 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

37



16 12607247 114782
6

Чепурних Галина Миколаївна 14679780 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

38



17 11975459 114782
6

Черевченко Марія Дмитрівна 52516292 HP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

39



18 12746110 114782
6

Шигимага Олександра Юріївна 53932705 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12215567 117163
5

Бріцин Євгеній Юрійович 42156051 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12779430 117159
3

Лисюк Анна Леонтіївна 21567527 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12076741 117159
3

Первушина Наталія Сергіївна 26163475 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 12009907 117159
3

Сіваш Артем Олександрович 33421077 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12544197 117174
7

Бабенко Микола Павлович 50715911 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

2 12042666 117174
7

Білецький Кирило Олександрович 54335941 XA 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

43



3 12064256 117174
7

Жижка Євген Олексійович 33419611 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

4 12535822 117174
7

Колмакова Анастасія Юріївна 44241942 XA 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 11900712 117174
7

Кривомлинова Юлія Миколаївна 53631530 XA 10.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6 12542085 117174
7

Малихіна Олена Олександрівна 12200069 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

7 11953049 117174
7

Михайлов Сергій Петрович 19556446 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12682067 117180
8

Архипова Валерія Андріївна 52260887 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 12345751 117180
8

Бабак Наталія Володимирівна 23076449 XA 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

45



3 12056301 117180
8

Квітка Катерина Анатоліївна 50864079 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Захист і 
карантин рослин

0,000

4 12689447 117180
8

Цуркан Юлія Георгіївна 594713 P 19.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314410 114774
9

Зеленко Тетяна Олександрівна 40140949 XA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

47



2 12543686 114774
9

Лобанова Вікторія Олександрівна 010887 MЖAB 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 12604566 114774
9

Орлов Євгеній Юрійович 870913 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12108453 117171
3

Каліберда Владислав В`ячеславович 53496326 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

2 12095167 117171
3

Кришталь Євгеній Вікторович 11268819 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

49



3 12300266 117171
3

Рачковська Альона Миколаївна 52275270 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

4 12162541 117171
3

Старосоцька Світлана Сергіївна 33617987 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12048514 117172
3

Собакар Анна Олександрівна 51763281 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12012425 114776
3

Заможський Володимир Євгенійович 004579 MБAB 
22.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11956973 117160
0

Єрмолаєва Юлія Вікторівна 26174592 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 12668649 117160
0

Книш Ігор Миколайович 010824 OЖ 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 12351948 117160
0

Коваленко Юлія Валеріївна 31470463 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

53



4 11956645 117160
0

Мурзикіна Тетяна Андріївна 46178144 XA 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 11960209 117160
0

Омеляненко Артем Вікторович 46163894 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 12499262 117160
0

Осадченко Катерина Валентинівна 23989279 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 11961717 117160
0

Сергієнко Дар`я Миколаївна 53987708 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

8 11963128 117160
0

Скабелкіна Марина Дмитрівна 46165343 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12349771 117159
8

Тітченко Андрій Вадимович 52231125 XA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0211517 Агроінженерія 110,838

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12216057 114786
1

Глітко Кристина Ігорівна 51962554 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0084856 Готельно-
ресторанна 
справа

127,924

2 12396550 114786
1

Калениченко Діана Олександрівна 53979337 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009878 Готельно-
ресторанна 
справа

145,431

56



3 12355343 114786
1

Цанько Олександр Олегович 54061639 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180820 Готельно-
ресторанна 
справа

148,944

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12516402 114787
2

Грачова Валерія Романівна 53492072 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125254 Туризм і 
рекреація

146,501

2 12583142 114787
2

Ярмоленко Інна Євгенівна 24503431 CM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Туризм і 
рекреація

165,850

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/629

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12380845 126286
6

Даниляк Марія Василівна 40324642 BK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

2 12648322 126286
6

Логвиненко Мира Олексіївна 53483631 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології

0,000

59



3 12287349 126286
6

Письманицький Станіслав Сергійович 52233400 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології

0,000

4 12332641 126286
6

Різніченко Анастасія Іванівна 53975168 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспортні 
технології

0,000

5 12063065 126286
6

Свіщов Олексій Анатолійович 14447249 XA 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

6 12275167 126286
6

Старченко Ксенія Сергіївна 17647210 HP 29.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

7 12672212 126286
6

Тильняк Наталія Вікторівна 004838 AB 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

8 11978964 126286
6

Ткаченко Оксана Вікторівна 46177985 XA 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології

0,000

60


	629 стор1
	НаказЗарахування 02-02_629 бак(пзсо) заочна контр новий

